2022 年 2 月吉日

お客様 各位

菱電商事株式会社

ヘルスケア事業部ヘルスケア部

コドニックス社製ドライイメージャ用フィルム全般 販売終了のご案内

拝啓

貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。

さて、この度コドニックス社製ドライイメージャ用フィルム全般につきまして販売終了させていただく事となりました

ので下記の通りご案内致します。

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、事情ご賢察いただけますようお願い申し上げます。

敬具

【記】

１． 生産終了モデル

別紙の通り

２．終了時期

別紙の通り

３. 添付

メーカー公文 1 通

４. 本件に関する問い合わせ先

菱電商事株式会社 ヘルスケア事業部ヘルスケア部第一グループ

TEL:03-5396-6128 E-mail:md-sp@mgw.ryoden.co.jp

 以上

2022年 2月 24日

お客様各位

株式会社コドニックス・ヘルスケア・ジャパン

コドニックス社製ドライイメージャ用フィルム全般 製造販売終了のご案内

拝啓

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。

下記の通り、コドニックス社製ドライイメージャ用（ホライズン・NP1660）のフィルム類の製造販売を終了さ

せていただきますことをご案内申し上げます。コドニックスジャパンはホライゾンプリンターを 2014年に

最後の販売を行った後、フィルム類メディアのみを供給してまいりましたがこのコロナ禍の環境下で世界

中のお客様のご使用量が大幅に減少し、製造ラインの維持が難しくなりなりました。お客様各位にはご

不便をお掛けいたしますが、諸事情をご賢察の上、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

製造販売終了品リスト

 810-DVB（ホライズン用ドライフィルムブルーベース・六切 500枚入）

 810-DVC（ホライズン用ドライフィルムクリアベース・六切 500枚入）

 1114-DVB（ホライズン用ドライフィルムブルーベース・大四つ 500枚入）

 1417-DVB（ホライズン用ドライフィルムブルーベース・半切 500枚入）

 1417-DVC（ホライズン用ドライフィルムクリアベース・半切 500枚入）

 1436-DVB（ホライズン用長尺ドライフィルムブルーベース・14×36インチ 100枚入）

 1451-DVB（ホライズン用長尺ドライフィルムブルーベース・14×51インチ 100枚入）

 1660T-810B （NP1660プリンタ用ドライフィルムブルーベース・六切 500枚入）

 A4-CVP（ホライズン用ホワイトベースカラーフィルム(紙)・A4 100枚入）

 A4-DVP（ホライズン用ホワイトベースモノクローフィルム(紙)・A4 400枚入）

 1417-DVP（ホライズン用ホワイトベースモノクローフィルム(紙)・半切 400枚入）

お客様による最終発注日

 2022年 8月 15日

状況に関しては、下記までお問合せいただきますようお願い申し上げます。

株式会社コドニックス・ヘルスケア・ジャパン

早馬克宣

電話：  03-4360-3933

以上